

Наименование организации: Закрытое акционерное общество «Тверской экскаватор»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низизирующие излучения	микроклимат	световая среда	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	03 цех Гидравлика																								
1	0300 участок общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	06 цех Механическая обработка																								
	0601 участок механической обработки																								
2	Транспортировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	0603 участок механизмов																								
	Транспортировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-			Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

[illegible]

[illegible]

40	Директор департамента управления проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Директор по сборочному и заготовительному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
СТВУ																						

Дата составления: 26.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Егоров Г.Ф. 15.01.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Архипов Д.М. 15.01.2024 (дата)

Начальник отдела по работе с персоналом и внутренним коммуникациям _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Тихомирова А.А. 15.01.2024 (дата)

Начальник отдела ОТ и ЛБ _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Горбачев А.А. 15.01.2024 (дата)

Председатель профкома _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Рябинин А.С. 15.01.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4075 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) Мокрушина Анна Дмитриевна 26.12.2023 (дата)